
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, A N. 5 POSTI DI 
INFERMIERE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E 
FUNZIONARI: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore S.O.C. Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 261 del 14/03/2025 è stato bandito pubblico 
concorso, per titoli ed esami, a n. 5 posti di Infermiere  – Area dei Professionisti della Salute 
e Funzionari ed è necessario procedere alla nomina della relativa commissione esaminatrice;

Preso atto che, ai sensi della normativa vigente, la Commissione deve essere composta 
dal Presidente, da due Operatori appartenenti allo stesso profilo professionale di quello 
messo a concorso e dal segretario. Dei due operatori uno è scelto dal Direttore Generale ed 
uno viene designato dal Collegio di Direzione;

Dato atto che pertanto la Commissione esaminatrice risulta così composta:
 Presidente individuato dalla Direzione Generale:

TITOLARE SUPPLENTE
SENESTRARO Marcello MAGLITTO Liliana
Direttore SOC DIPSA Dirigente Professioni Sanitarie  

 Componenti scelti dalla Direzione Generale:
TITOLARE SUPPLENTE
PERROTTI Sara SARTORE Eleonora 
Infermiere Infermiere  

 Componenti designati dal Collegio di Direzione, come da nota prot. n. 35189 del   
23/05/2025:
TITOLARE SUPPLENTE 
LIGORIO Cosimo GROSSI Elena
Infermiere Infermiere 

 Le funzioni di Segretario saranno svolte da:
TITOLARE SUPPLENTE
BISETTI Laura DE DORIGO Erica
Collaboratore Amministrativo Professionale Assistente Amministrativo

 
Visto il DPR n. 220/2001;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e s.m.i., come 
formulati nel frontespizio del presente atto 



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

DELIBERA

1°) Di nominare, nella composizione di seguito indicata, la Commissione Esaminatrice 
del pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 5 posti di Infermiere con deliberazione 
n. 261 del 14/03/2025:

TITOLARI SUPPLENTI
PRESIDENTE
SENESTRARO Marcello MAGLITTO Liliana

COMPONENTI
PERROTTI Sara SARTORE Eleonora 
LIGORIO Cosimo  GROSSI Elena 

SEGRETARIO 
BISETTI Laura DE DORIGO Erica

2°) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, considerata 
l’urgenza di procedere ad espletare la procedura concorsuale in questione.


		2025-05-29T10:14:10+0000
	Barbara Buono


		2025-05-29T15:19:43+0000
	Daniela Kozel


		2025-05-30T09:58:32+0000
	Francesco Cattel




